令和４年５月吉日

同窓会役員・会員各位

青森県立大湊高等学校

東京同窓会会長 三 山   修

同 窓 会 会 長 佐々木 一 浩

令和 4 年度東京同窓会 中止のお知らせ

薫風の候 皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、全国で新型コロナウイルスの感染情報が続き、今後も引き続き感染拡大の防止に

万全を期していく必要があります。

つきましては、令和４年度青森県立大湊高等学校東京同窓会及び新卒者激励会を中止さ

せていただくこととしました。東京同窓会を楽しみにされていた皆様には残念なお知らせ

となりますが、何卒ご理解いただきます様よろしくお願い申し上げます。

青森県立大湊高等学校同窓会事務局

 担当 野坂繭子（大湊高校渉外部）

電 話 ０１７５－２４－１２４４

ＦＡＸ ０１７５－２４－２６８０